INDICAÇÃO Nº 398/2014
Solicita retirada de sinalização de carga e descarga da Rua Duque de Caxias, na altura do n° 266, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada de sinalização de carga e descarga da Rua Duque de Caxias, na altura do n° 266, Centro.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação do morador da residência de n° 266, pois a referida sinalização está em frente a garagem do mesmo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 17:11:36 01785/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário